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LISTA E KANDIDATEVE TE PERZGJEDHUR DHE JO TE PERZGJEDHUR PER
ANGAZHIM NE PUNE PRAKTIKE NE ADMINISTRATEN QENDORE TE
UNIVERSITETIT TE SHKENCAVE TE APLIKUARA NE FERIZAJ (UShAF) SIPAS
KONKURSIT NR. 3837/23, DATE 15.12.2023.

I. Grupi: 3 (tre) studenté t& rregullt né studimet bachelor ose master né UShAF
Nr. rendor | Emri dhe mbiemri Nota Mesatare | Pérzgjedhet / nuk pérzgjedhet
1. Albina Luri 9.67
2. Ariona Azizi 9.55
3. Rinesa Cerkini 9.42
4. Brikena Duga 0.38
5. Arbénoré Lipovica 9.09
6. Blerona Duga 9.08
7. Ajshe Gavazi 8.92
8. Donika Salihu 8.44




II. Grupi: 3 (tre) studenté té diplomﬁar né studimet bachelor ose master né UShAF

Nr. rendor | Emri dhe mbiemri Nota Mesatare Pérzgjedhet / nuk
pérzgjedhet
1. Dorotea Ramigqi 9.29
2. Ardiana Cerkini 9.21
3. Albina Adema;j 8.32
4, Sherife Bega 7.30
5. Bjeshka Bega 7.30
E diplomuar né
6. Zyrafete Semakova Universitetin e Prishtinés

E diplomuar né

7. Arjeta Bruti Bajrami Universitetin e Prishtinés
E diplomuar né
8. Albulena Mustafa Universitetin e Prishtinés
Baftiri
Armelinda Firza E diplomuar né
9. Universitetin € Prishtinés
Ariana Baftiri E diplomuar né
10. Universitetin e Prishtinés

Shénim: Kandidatét me numér rendor nga 6 deri né 10 nga pika Il, nuk kané hyré né garé,pér
arsye se jané té diplomuar né Universitetin e Prishtinés, gjé gé nuk korrespodon me vendimin e
Késhillit Drejtues nr. 969/23, t& dates 24.03.2023, dhe me kriteret e parapara né Konkurs.

II. 2 (dy) studenté té rregullt né studimet bagelor né UShAF pér laboratorét e
Teknologjisé Informative né UShAF

Nr. rendor | Emri dhe mbiemri Nota Mesatare | Pérzgjedhet / nuk pérzgjedhet

1. Valdrin Hasallari 9.48

2. Qéndrim Qalaj 8.00




Kandidatét e pakénaqur me rezultatin kané té drejté ankese brenda 48 oréve nga data e
shpalljes sé rezultateve né Komisioni pér shqyrtimin e ankesave né kuadér t& UShAF.

Ankesa dorézohet né formé fizike né zyrén nr. 008 dhe né formé elektronike né e-mailin:

info@ushaf.net.

Komisioni vlerésues:
1. MSc. Lendita Rreba Selimi, kryetare v

i L/

2. MSc. Ganimete Heta, anétare

3. Xhemajl Uksmaijli, anétar




